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Protokół Nr V/2024 
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 11 września 2024 roku 
 

 
Sesja Rady Gminy Ożarowice odbyła się w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach 
w godz. 14.35 – 14.50. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji udział wzięło 13 radnych, a lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Iwona Nir 
2. Tomasz Wyszyński 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
1. Grzegorz Czapla   - Wójt Gminy Ożarowice, 
2. Monika Brenza   - Zastępca Wójta Gminy Ożarowice, 
3. Katarzyna Płaszczymąka - Zastępca Skarbnika Gminy, 
4. Zbigniew Delijewski  - Radca Prawny, 
5. Ewelina Zabagło   - Dyrektor Żłobka w Tąpkowicach, 
6. …………………….  - rodzic dziecka w Żłobku. 
 
(Lista obecności gości zaproszonych na sesję oraz gości przybyłych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu). 
 
Ad. 1. 
Otwarcia obrad V sesji Rady Gminy Ożarowice dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Pani 
Anna Drużyńska. Powitała radnych, pracowników Urzędu Gminy Ożarowice, wszystkich 
przybyłych gości.  
Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 13 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała informację dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych zgodnie z rozporządzeniem RODO. 
 
Ad. 2. 
Przewodnicząca Rady Gminy zawnioskowała o powołanie Sekretarza obrad Pana Mateusza 
Gnacika oraz poprosiła o przegłosowanie kandydatury. 
Sekretarzem obrad został Pan Mateusz Gnacik przy 13 głosach ”za” – jednogłośnie. 
 
Ad. 3. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt porządku obrad, który radni otrzymali 
z materiałami sesyjnymi.  
 
Porządek obrad został poddany pod głosowanie i został przyjęty 13 głosami „za” - jednogłośnie.  
 
Porządek obrad stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu przedstawiał się 
następująco: 
 
 1.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności sesji. 

 2.  Wybór Sekretarza obrad. 

 3.  Przedstawienie porządku obrad oraz jego przyjęcie. 
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 4.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

4.1) wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 

21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wyso-

kości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia 

opłat w Żłobku w Tąpkowicach – projekt nr 1/V. 

 

 5.  Sprawy różne. 

 6.  Zakończenie obrad sesji. 

 
Ad. 4. 
Rada Gminy przystąpiła do podejmowania uchwał: 
 
4.1) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego 
zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobku w Tąpkowicach – (projekt nr 1/V) został 
przedstawiony i omówiony w dniu 11 września 2024 roku na posiedzeniu Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia przez Przewodniczącą Komisji. 
Projekt uchwały podlegał konsultacjom społecznym. 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Pani Monika Kubinek przedstawiła 
pozytywną opinię do projektu uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że wpłynęło pismo do Wójta oraz Rady Gminy od 
rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka w Tąpkowicach, które dotyczyło sprzeciwu wobec 
projektu uchwały Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXX.545.2021 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2021 roku – załącznik nr 4.  
Pismo to było omawiane na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w dniu 
11 września 2024 roku. Poinformowała, że odpowiedź zostanie odczytana na kolejnej sesji 
i następnie wywieszona w Żłobku w Tąpkowicach. 
Przewodnicząca Rady odczytała uzasadnienie uchwały. 
 
Następnie Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie. 
 
- Uchwałę Nr V.76.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 11 września 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 
2021r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w 
Żłobku w Tąpkowicach przyjęto 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku 
głosów „wstrzymujących się” – „jednogłośnie” – załącznik nr 5. 
 
Ad. 5. 
Brak zgłoszeń w sprawach różnych. 
 
Ad. 6. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała za udział w sesji 
i zamknęła obrady V sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice. 
 
 
Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                               Przewodnicząca obrad:  
 
……………….                                  ……………………                               ………………………… 
    /N. Pilis/                 /M. Gnacik/                  /A. Drużyńska/ 


